193. It. de proscripto sententia. Seydlinocalvo
sententiatum est: Cum propinquus suus Cuncz Schitniker domum

Codex iur. boh. u. 4. 22
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suam in foro sitam judicio convenisset, quod non obstante civi
tatis inhibitione, cum pro maleficio non sit proscriptus, in
judicio se statuendum ad defendendum suam hereditatem,
et placitandum pro ea terminus de jure sibi debeat dari, f1nito
judicio indelate exiturus. (175.)

194. De defensione in die forensi. Sententiatum
est communi de consilio juratorum et universitatis anno
Domini 1361, quod quilibet homo melius tam in die forensi
quam in aliis diebus se possit defendere, quam ab aliquo
possit vinci. (176.)

195.Wer einen vorczalten aufbelt. Das ist auch
hie getailt: Wer einen vorczalten aufhelt u. hawset, dem
selbscholdigen,des vorczalter er ist, demist er darumb mit nichte
bestanden mer denn dem gericbt; ist er aber bestanden, mit
aller der schult, do jener umb vorczalt ist. (134.)

196.De proscripto alicujus villae. Proscriptus
in judicio alicujus villae et notatus inter proscriptos civitatis,
postquam cum judice villae, ubi proscriptus fuerit, composuerit,
judici civitatis in nulla emenda obligabitur, sed solum scriptoris
expeditio de suo pretio deleatur. (133)

Post art. 608.
197.Qualiter querimonia revocari possit. Omnes

querimoniae, quae fuerint ubicumque, revocari possunt, praeter
illas, quae coram quatuor sedilibus vel bancis judiciariis pro
ponuntur. Ibi omnis querimonia rata habebitur. Et quicumque
super aliquem querimoniam fecerit pro media marca vel infra,
et si citatus fuerit semel et si negabit: ab illo die per XIV
dies juramento confirmabit negationem suam. Si autem fassus
fuerit, per XIV dies creditori solvet; quodsi non fecerit,
gravius punietur, vid. judici in medio fertone. Et si aliqua
querimonia pro debitis super aliquem proposita fuerit, respon
dens se melius in cruce expurgare poterit, quam actor possit
eum convenire juramento. Et idem fiat de omni simplici
querimonia. (X 55 2, 3, 4, 5.)

198.Quando duo simul conqueruntur coram
judice. Duo conquerentes simul currunt ad judicem et nemo
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scit, quis illorum primus fuerit; unde cuicunque judex astiterit,
illius querimonia. praevalebit. It. si judicem domi non invenerit,
sed uxorem suam, per ejus testimonium primam querimoniam
obtinebit. (Ib.)

199. De querimonia hospitum. Si aliquis homo
extraneus in aliqua civitate querimoniam fecerit pro here
ditate aliqua, pro tribus marcis iidejussores ponat, ut queri
moniam exsequatur. Et si defecerit in sua causa vel non
exsequendo querimoniam, culpabilis in tribus marcis erit. (Ib.)